

Warszawa, dnia 11 lipca 2019 r.

NR RIK 55/2003

Instytut Książki

Odpis skrócony

z rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Na podstawie rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. poz. 189), w związku z art. 14 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115 i 730), wydaje się odpis z rejestru instytucji kultury, prowadzonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, obejmujący dane wymienione w księdze rejestrowej RIK 55/2003.

DZIAŁ PIERWSZY – OZNACZENIE INSTYTUCJI KULTURY

Pełna i skrócona nazwa instytucji kultury: Instytut Książki, IK. -----

Przedmiot działalności instytucji kultury: Promocja polskiego piśmiennictwa, w tym literatury i jej dziedzictwa, języka, książki i edytorstwa, w kraju i za granicą oraz promocja czytelnictwa w kraju.

Siedziba i adres instytucji kultury: ul. Zygmunta Wróblewskiego 6, 31-148 Kraków. -----

Oznaczenie organizatora i aktu o utworzeniu instytucji kultury: Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Zarządzenie Nr 34 Ministra Kultury z dnia 19 listopada 2003 r. w sprawie utworzenia Instytutu Książki; Zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18 kwietnia 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Instytutu Książki. -----

Nazwa podmiotu, z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury: -----

Cyfrowy identyfikator instytucji kultury nadany w systemie informacji statystycznej: REGON: 356775805. -----

DZIAŁ DRUGI – ORGANIZACJA INSTYTUCJI KULTURY

Informacja o złożeniu do rejestru statutu: Zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18 kwietnia 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Instytutu Książki. Zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18 kwietnia 2014 roku w sprawie nadania statutu Instytutowi Książki. Zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia



9 czerwca 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Instytutowi Książki. Zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 grudnia 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Instytutowi Książki, Zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 9 czerwca 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Instytutowi Książki. -----

Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury: Dariusz Jaworski – dyrektor (od dnia 4 kwietnia 2019 r. do dnia 3 kwietnia 2024 r.); Ryszard Skrzypczak – zastępca dyrektora.; Krzysztof Koehler– zastępca dyrektora. -----

Imiona i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień: Ryszard Skrzypczak – zastępca dyrektora – zakres umocowania określony w udzielonym pełnomocnictwie; Agnieszka Rogowska – główny księgowy – zakres umocowania określony w udzielonym pełnomocnictwie. -----

Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statystycznej: -----

DZIAŁ TRZECI – MIENIE INSTYTUCJI KULTURY

Informacja o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego: Złożono sprawozdanie za 2018 r. zatwierdzone przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. -----

Informacja o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi: - -----

DZIAŁ CZWARTY – POŁĄCZENIE, PODZIAŁ I LIKWIDACJA INSTYTUCJI KULTURY

Informacja o połączeniu, podziale lub likwidacji instytucji kultury: Zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie podziału państwowej instytucji kultury - Instytut Książki -----

Imię i nazwisko likwidatora: -----

Uwagi: Obwieszczenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 10 października 2017 r. o zamiarze i przyczynach podziału państwowej instytucji kultury Instytut Książki -----



z upoważnienia
MINISTRA KULTURY
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Rafal Golat
radca prawny